AQUATLON

CZECHTRISERIES w#
Aquatlon Praha 11 (AQUATLON CZECHTRISERIES,MUJ PRVNI TRIATLON) - Celkové, 21.04.2018 2 .
2018 [ -~
# Jméno Zemé Kiub Cas Plavani B&h
1 Volar Jan (1992) CZE Etriatlon Team 00:21:02,00 00:04:26,00(2) 00:16:37,00(1)
2 Vaclavik Filip (1995) CZE TITAN TRILIFE 00:21:55,00 00:04:26,00(3) 00:17:29,00(6)
3 Michalek Filip (2001) CZE PKJH 00:22:13,00 00:04:30,00(5) 00:17:42,00(8)
4 Krétky St&pén (1995) CZE SK Slavia Praha 00:22:17,00 00:04:54,00(14) 00:17:22,00(4)
5 Sttihavka Jindfich (2000) CZE TCV Jindfichlv Hradec 00:22:20,00 00:04:55,00(15) 00:17:25,00(5)
6 Koblizek Simon (1999) CZE SBR TT Ustf nad Labem 00:22:40,00 00:04:25,00(1) 00:18:15,00(13)
7 Schoval FrantiSek (1988) CZE TRIEXPERT MILT racing team 00:22:44,00 00:05:29,00(31) 00:17:15,00(3)
8 Tlamka Filip (2002) CZE BRNO TRIATLON TEAM 00:22:53,00 00:04:40,00(8) 00:18:13,00(12)
9 Stuchlik Jifi (2001) CZE Triathlon Team Tabor 00:22:58,00 00:04:53,00(13) 00:18:05,00(11)
10 Pazdera Luk&s (1986) CZE TT Pfibram, z. s. 00:23:02,00 00:06:13,00(55) 00:16:49,00(2)
11 Jakubitek Jan (1982) CZE Kerberos Team z.s. 00:23:11,00 00:05:13,00(23) 00:17:59,00(10)
12 Pefinka Filip (1988) CZE TTT 00:23:13,00 00:05:34,00(35) 00:17:39,00(7)
13 Straka Martin (2000) CZE Dukla Praha 00:23:13,00 00:04:28,00(4) 00:18:45,00(19)
14 Sommer Vojtéch (1996) CZE SK Slavia Praha 00:23:30,00 00:04:45,00(9) 00:18:45,00(18)
15 VeliSek Petr (1999) CZE LAP 00:23:31,00 00:05:34,00(36) 00:17:57,00(9)
16 Hrdlitka Jakub (2002) CZE 00:23:34,00 00:04:36,00(7) 00:18:58,00(22)
17 Machééek Michal (2002) CZE Triathlon Team Tabor 00:23:49,00 00:05:30,00(34) 00:18:18,00(14)
18 Hradil Pavel (1998) CZE TITAN TRILIFE 00:23:51,00 00:05:00,00(16) 00:18:51,00(21)
19 Novotny Jan (1978) CZE T 00:23:55,00 00:05:21,00(26) 00:18:34,00(15)
20 Hajek Tomas (2000) CZE TCV lJindfichlv Hradec 00:23:56,00 00:04:51,00(11) 00:19:06,00(25)
21 Fairaislova Iveta (1998) CZE TCV JindfichGv Hradec 00:24:05,00 00:05:04,00(18) 00:19:00,00(23)
22 Walter Jan (1992) CZE TJ Sokol TRI SKI Horni Poéernice 00:24:10,00 00:05:19,00(25) 00:18:51,00(20)
23 Mina¥ Patrik (2000) CZE TJ Sumperk 00:24:19,00 00:04:34,00(6) 00:19:46,00(30)
24 Bednarsky Véclav (2001) CZE TJ Sumperk 00:24:24,00 00:05:47,00(41) 00:18:38,00(17)
25 Svobodova Tereza (2000) CZE CzechTRIK. Team 00:24:31,00 00:05:29,00(32) 00:19:01,00(24)
26 Skoda Véclav (2002) CZE AD team 00:24:40,00 00:05:09,00(20) 00:19:31,00(27)
27 Korous Martin (1974) CZE Triathlon Team Tabor 00:24:42,00 00:06:07,00(52) 00:18:34,00(16)
28 CihlaF Zdislav (1964) CZE TT LOKO Beroun 00:25:18,00 00:05:37,00(38) 00:19:41,00(28)
29 Zadratil Filip (1998) CZE TJ BIZU JBC 00:25:39,00 00:05:34,00(37) 00:20:05,00(32)
30 Novak Franti$ek (1998) CZE TJ Sokol TRI SKI Horni Poéernice 00:25:49,00 00:05:50,00(43) 00:19:59,00(31)
31 Karas Tomas (1967) CZE TT Pfibram, z. s. 00:25:50,00 00:06:22,00(60) 00:19:28,00(26)
32 Kahuda Jifi (2000) CZE Sumavsky triatlon (SuTri) 00:25:58,00 00:05:30,00(33) 00:20:28,00(36)
33 Bednéf Michal (2002) CZE Elab 00:26:18,00 00:05:53,00(46) 00:20:25,00(35)
34 Kabrt Lukag (2000) CZE Loko Trutnov 00:26:19,00 00:05:13,00(24) 00:21:07,00(43)
35 Randakova Hanka (1986) CZE 00:26:30,00 00:06:46,00(66) 00:19:45,00(29)
36 Haslar Pfemysl (1975) CZE VOKOLOPOLE 00:26:40,00 00:05:54,00(48) 00:20:46,00(38)
37 Rudolf Tomas (1972) CZE "ENERGY TEAM" 00:26:43,00 00:05:12,00(22) 00:21:32,00(47)

38 Gregora Jan (2000) CZE 00:26:46,00 00:05:53,00(47) 00:20:53,00(39)



39
40
41
42
43

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

Stupkova Barbora (2002)
Rybafik Marek (2001)
Charvétova Tereza (2002)
Bilek Maté&j (2001)
Prochézkova Nikola (2002)
Paga¢ Ondfiej (2001)
Goncar Filip (2000)
Schovalova Tereza (1994)
Blaha Jifi (1976)
Landsmannova Sarka (1975)
Kostélova Kristyna (2000)
Hrachovcova Monika (1994)
Ginther Jan (2002)
Mikliova Lucie (2002)
Prochézka Dusan (1972)
KotéSovcova Pavla (2000)
Stuchl Jindfich (1974)

Fiala Ale$ (1966)
Prochézkova Michaela (1995)
Coufal Luka$ (2001)
Zeman Martin (2002)
Odvarka Leos (1988)
Kirsch Radomir (2002)
Siminek Petr (1969)
Logojda Jifi (1971)

Gurnik Stanislav (1987)
Sykorova Stépanka (2002)
Adamova Zaneta (1980)
Nosek Krystof (1998)
Vokurka Pavel (1975)
Duba Jaroslav (1971)
Blahova Magdalena (2002)
Valdové Marie (1977)
Bencdova Renata (1977)
Prazak Tobiag (2002)
Komérkova Katefina (1995)
Svobodova Eliska (2002)
Chladek Lubog (1973)
Dubovd Johana (2002)
Bohacova Nikola (2001)
Hajn Zbynék (1971)
Holankova Kristina (1999)
Lesovd Eva (1998)

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

TJ SLAVIA Karlovy Vary
TITAN TRILIFE
KONRAD TOOLS TEAM
Elab

TJ Spartak Trebi¢
TITAN TRILIFE

TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice
Elab

Trisk €B

SK Slavia Praha

ASK Slavia Praha

Loko Trutnov

TITAN TRILIFE

TJ Spartak Trebi¢

TJ Sokol TRI SKI Horni Poernice
IndividudIni

SK Slavia Praha

SK Slavia Praha

TJ Spartak Trebi¢

Acema Sparta Praha

Loko Trutnov
SK Kola Visek

Individualni

TT Pfibram, z. s.

TJBIZU JBC

VOKOLOPOLE, z.s.

TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice
Elab

TCV Jindfichiv Hradec

Loko Trutnov

SK Slavia Praha

TJ Spartak Trebic

PS Lachmének

TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice
TT Pfibram, z. s.

FrySman Team

PLAF Ri¢any

Jeden na jednoho

00:26:50,00
00:26:56,00
00:27:03,00
00:27:11,00
00:27:14,00
00:27:15,00
00:27:27,00
00:27:38,00
00:27:40,00
00:27:41,00
00:27:54,00
00:27:58,00
00:28:06,00
00:28:10,00
00:28:10,00
00:28:30,00
00:28:33,00
00:28:57,00
00:28:59,00
00:29:10,00
00:29:36,00
00:29:51,00
00:29:57,00
00:29:58,00
00:30:10,00
00:30:12,00
00:30:29,00
00:30:35,00
00:30:45,00
00:30:51,00
00:31:07,00
00:31:12,00
00:31:14,00
00:31:42,00
00:31:48,00
00:32:18,00
00:32:54,00
00:34:42,00
00:35:13,00
00:35:28,00
00:35:59,00
00:36:37,00
00:36:37,00

00:05:24,00(28)
00:06:50,00(68)
00:05:51,00(45)
00:06:05,00(50)
00:06:11,00(53)
00:06:22,00(59)
00:06:59,00(69)
00:05:38,00(39)
00:05:46,00(40)
00:04:53,00(12)
00:05:51,00(44)
00:07:42,00(77)
00:06:21,00(58)
00:05:04,00(19)
00:06:27,00(61)
00:05:26,00(30)
00:07:18,00(73)
00:06:18,00(57)
00:04:50,00(10)
00:06:11,00(54)
00:07:07,00(71)
00:06:41,00(65)
00:06:38,00(64)
00:07:17,00(72)
00:07:46,00(79)
00:07:42,00(76)
00:05:10,00(21)
00:07:45,00(78)
00:05:02,00(17)
00:08:06,00(81)
00:07:02,00(70)
00:05:49,00(42)
00:08:04,00(80)
00:06:46,00(67)
00:05:24,00(27)
00:06:06,00(51)
00:06:27,00(62)
00:07:36,00(75)
00:06:33,00(63)
00:06:17,00(56)
00:09:47,00(84)
00:05:25,00(29)
00:08:19,00(82)

00:21:26,00(46)
00:20:06,00(33)
00:21:12,00(44)
00:21:06,00(42)
00:21:03,00(41)
00:20:53,00(40)
00:20:28,00(37)
00:22:01,00(51)
00:21:55,00(50)
00:22:48,00(59)
00:22:03,00(52)
00:20:16,00(34)
00:21:45,00(49)
00:23:06,00(63)
00:21:44,00(48)
00:23:04,00(62)
00:21:15,00(45)
00:22:39,00(56)
00:24:09,00(69)
00:22:59,00(61)
00:22:30,00(54)
00:23:09,00(64)
00:23:19,00(67)
00:22:41,00(57)
00:22:25,00(53)
00:22:30,00(55)
00:25:20,00(71)
00:22:51,00(60)
00:25:43,00(73)
00:22:45,00(58)
00:24:05,00(68)
00:25:23,00(72)
00:23:10,00(65)
00:24:57,00(70)
00:26:24,00(76)
00:26:12,00(74)
00:26:27,00(77)
00:27:05,00(78)
00:28:40,00(82)
00:29:11,00(284)
00:26:13,00(75)
00:31:13,00(86)
00:28:19,00(81)



82
83
84
85
86
DNF
DNF

Tourkova Jarmila (1977)
Kali$ Premysl (1952)
Prochazkova Irena (1957)
Souckova Zuzana (1954)
Rezanka Radek (1974)
Pokorna Pavlina (2000)
Matula Michal (2000)

Generovano dne 08.12.2025 02:59

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

TJ Znojmo
T) Haje
SK Slavia Praha

PS Lachmanek - oldies

SKI CLUB Brandys n.L., z.s.

HISPORT Team

00:37:21,00
00:37:54,00
00:38:28,00
00:41:03,00
00:42:00,00

00:08:35,00(83)
00:10:38,00(86)
00:10:21,00(85)
00:07:24,00(74)
00:11:16,00(87)
00:05:13,00()
00:04:46,00()

00:28:47,00(83)
00:27:16,00(79)
00:28:06,00(80)
00:33:39,00(87)
00:30:44,00(85)



