

Aquatlon Praha 11 (AQUATLON CZECHTRISERIES,MŮJ PRVNÍ TRIATLON) - Celkově, 21.04.2018



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	Běh
1	Volár Jan (1992)	CZE	Etriathlon Team	00:21:02,00	00:04:26,00(2)	00:16:37,00(1)
2	Václavík Filip (1995)	CZE	TITAN TRILIFE	00:21:55,00	00:04:26,00(3)	00:17:29,00(6)
3	Michálek Filip (2001)	CZE	PK JH	00:22:13,00	00:04:30,00(5)	00:17:42,00(8)
4	Krátký Štěpán (1995)	CZE	SK Slavia Praha	00:22:17,00	00:04:54,00(14)	00:17:22,00(4)
5	Stříhávka Jindřich (2000)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:22:20,00	00:04:55,00(15)	00:17:25,00(5)
6	Kobližek Šimon (1999)	CZE	SBR TT Ústí nad Labem	00:22:40,00	00:04:25,00(1)	00:18:15,00(13)
7	Schoval František (1988)	CZE	TRIEPERT MILT racing team	00:22:44,00	00:05:29,00(31)	00:17:15,00(3)
8	Tlamma Filip (2002)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	00:22:53,00	00:04:40,00(8)	00:18:13,00(12)
9	Stuchlík Jiří (2001)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:22:58,00	00:04:53,00(13)	00:18:05,00(11)
10	Pazdera Lukáš (1986)	CZE	TT Přeborní, z. s.	00:23:02,00	00:06:13,00(55)	00:16:49,00(2)
11	Jakubiček Jan (1982)	CZE	Kerberos Team z.s.	00:23:11,00	00:05:13,00(23)	00:17:59,00(10)
12	Peřinka Filip (1988)	CZE	TTT	00:23:13,00	00:05:34,00(35)	00:17:39,00(7)
13	Straka Martin (2000)	CZE	Dukla Praha	00:23:13,00	00:04:28,00(4)	00:18:45,00(19)
14	Sommer Vojtěch (1996)	CZE	SK Slavia Praha	00:23:30,00	00:04:45,00(9)	00:18:45,00(18)
15	Velíšek Petr (1999)	CZE	LAP	00:23:31,00	00:05:34,00(36)	00:17:57,00(9)
16	Hrdlička Jakub (2002)	CZE		00:23:34,00	00:04:36,00(7)	00:18:58,00(22)
17	Macháček Michal (2002)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:23:49,00	00:05:30,00(34)	00:18:18,00(14)
18	Hradil Pavel (1998)	CZE	TITAN TRILIFE	00:23:51,00	00:05:00,00(16)	00:18:51,00(21)
19	Novotný Jan (1978)	CZE	TTT	00:23:55,00	00:05:21,00(26)	00:18:34,00(15)
20	Hájek Tomáš (2000)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:23:56,00	00:04:51,00(11)	00:19:06,00(25)
21	Fairaislová Iveta (1998)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:24:05,00	00:05:04,00(18)	00:19:00,00(23)
22	Walter Jan (1992)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:24:10,00	00:05:19,00(25)	00:18:51,00(20)
23	Minář Patrik (2000)	CZE	TJ Šumperk	00:24:19,00	00:04:34,00(6)	00:19:46,00(30)
24	Bednarský Václav (2001)	CZE	TJ Šumperk	00:24:24,00	00:05:47,00(41)	00:18:38,00(17)
25	Svobodová Tereza (2000)	CZE	CzechTRI K. Team	00:24:31,00	00:05:29,00(32)	00:19:01,00(24)
26	Škoda Václav (2002)	CZE	AD team	00:24:40,00	00:05:09,00(20)	00:19:31,00(27)
27	Korous Martin (1974)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:24:42,00	00:06:07,00(52)	00:18:34,00(16)
28	Cihlák Zdislav (1964)	CZE	TT LOKO Beroun	00:25:18,00	00:05:37,00(38)	00:19:41,00(28)
29	Zdražil Filip (1998)	CZE	TJ BIŽU JBC	00:25:39,00	00:05:34,00(37)	00:20:05,00(32)
30	Novák František (1998)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:25:49,00	00:05:50,00(43)	00:19:59,00(31)
31	Karas Tomáš (1967)	CZE	TT Přeborní, z. s.	00:25:50,00	00:06:22,00(60)	00:19:28,00(26)
32	Kahuda Jiří (2000)	CZE	Šumavský triatlon (ŠuTri)	00:25:58,00	00:05:30,00(33)	00:20:28,00(36)
33	Bednář Michal (2002)	CZE	Elab	00:26:18,00	00:05:53,00(46)	00:20:25,00(35)
34	Kábrt Lukáš (2000)	CZE	Loko Trutnov	00:26:19,00	00:05:13,00(24)	00:21:07,00(43)
35	Randáková Hanka (1986)	CZE		00:26:30,00	00:06:46,00(66)	00:19:45,00(29)
36	Hašlar Přemysl (1975)	CZE	VOKOLOPOLE	00:26:40,00	00:05:54,00(48)	00:20:46,00(38)
37	Rudolf Tomáš (1972)	CZE	"ENERGY TEAM"	00:26:43,00	00:05:12,00(22)	00:21:32,00(47)
38	Gregora Jan (2000)	CZE		00:26:46,00	00:05:53,00(47)	00:20:53,00(39)

39	Stupková Barbora (2002)	CZE	TJ SLAVIA Karlovy Vary	00:26:50,00	00:05:24,00(28)	00:21:26,00(46)
40	Rybařík Marek (2001)	CZE	TITAN TRILIFE	00:26:56,00	00:06:50,00(68)	00:20:06,00(33)
41	Charvátová Tereza (2002)	CZE	KONRAD TOOLS TEAM	00:27:03,00	00:05:51,00(45)	00:21:12,00(44)
42	Bílek Matěj (2001)	CZE	Elab	00:27:11,00	00:06:05,00(50)	00:21:06,00(42)
43	Procházková Nikola (2002)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:27:14,00	00:06:11,00(53)	00:21:03,00(41)
44	Pagáč Ondřej (2001)	CZE	TITAN TRILIFE	00:27:15,00	00:06:22,00(59)	00:20:53,00(40)
45	Gončar Filip (2000)	CZE		00:27:27,00	00:06:59,00(69)	00:20:28,00(37)
46	Schovalová Tereza (1994)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:27:38,00	00:05:38,00(39)	00:22:01,00(51)
47	Bláha Jiří (1976)	CZE	Elab	00:27:40,00	00:05:46,00(40)	00:21:55,00(50)
48	Landsmannová Šárka (1975)	CZE	TriSK ČB	00:27:41,00	00:04:53,00(12)	00:22:48,00(59)
49	Košťálová Kristýna (2000)	CZE	SK Slavia Praha	00:27:54,00	00:05:51,00(44)	00:22:03,00(52)
50	Hrachovcová Monika (1994)	CZE	ASK Slavia Praha	00:27:58,00	00:07:42,00(77)	00:20:16,00(34)
51	Günther Jan (2002)	CZE	Loko Trutnov	00:28:06,00	00:06:21,00(58)	00:21:45,00(49)
52	Miklišová Lucie (2002)	CZE	TITAN TRILIFE	00:28:10,00	00:05:04,00(19)	00:23:06,00(63)
53	Procházka Dušan (1972)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:28:10,00	00:06:27,00(61)	00:21:44,00(48)
54	Kotěšovcová Pavla (2000)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:28:30,00	00:05:26,00(30)	00:23:04,00(62)
55	Stuchl Jindřich (1974)	CZE	Individuální	00:28:33,00	00:07:18,00(73)	00:21:15,00(45)
56	Fiala Aleš (1966)	CZE	SK Slavia Praha	00:28:57,00	00:06:18,00(57)	00:22:39,00(56)
57	Procházková Michaela (1995)	CZE	SK Slavia Praha	00:28:59,00	00:04:50,00(10)	00:24:09,00(69)
58	Coufal Lukáš (2001)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:29:10,00	00:06:11,00(54)	00:22:59,00(61)
59	Zeman Martin (2002)	CZE	Acema Sparta Praha	00:29:36,00	00:07:07,00(71)	00:22:30,00(54)
60	Odvárka Leoš (1988)	CZE		00:29:51,00	00:06:41,00(65)	00:23:09,00(64)
61	Kirsch Radomír (2002)	CZE	Loko Trutnov	00:29:57,00	00:06:38,00(64)	00:23:19,00(67)
62	Šimůnek Petr (1969)	CZE	SK Kola Víšek	00:29:58,00	00:07:17,00(72)	00:22:41,00(57)
63	Logojda Jiří (1971)	CZE	Individuální	00:30:10,00	00:07:46,00(79)	00:22:25,00(53)
64	Gurník Stanislav (1987)	SVK		00:30:12,00	00:07:42,00(76)	00:22:30,00(55)
65	Sýkorová Štěpánka (2002)	CZE	TT Přebram, z. s.	00:30:29,00	00:05:10,00(21)	00:25:20,00(71)
66	Adamová Žaneta (1980)	CZE		00:30:35,00	00:07:45,00(78)	00:22:51,00(60)
67	Nosek Kryštof (1998)	CZE	TJ BIŽU JBC	00:30:45,00	00:05:02,00(17)	00:25:43,00(73)
68	Vokurka Pavel (1975)	CZE	VOKOLOPOLE, z.s.	00:30:51,00	00:08:06,00(81)	00:22:45,00(58)
69	Duba Jaroslav (1971)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:31:07,00	00:07:02,00(70)	00:24:05,00(68)
70	Bláhová Magdalena (2002)	CZE	Elab	00:31:12,00	00:05:49,00(42)	00:25:23,00(72)
71	Valdová Marie (1977)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:31:14,00	00:08:04,00(80)	00:23:10,00(65)
72	Benčová Renáta (1977)	CZE		00:31:42,00	00:06:46,00(67)	00:24:57,00(70)
73	Pražák Tobiáš (2002)	CZE	Loko Trutnov	00:31:48,00	00:05:24,00(27)	00:26:24,00(76)
74	Komárková Kateřina (1995)	CZE	SK Slavia Praha	00:32:18,00	00:06:06,00(51)	00:26:12,00(74)
75	Svobodová Eliška (2002)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:32:54,00	00:06:27,00(62)	00:26:27,00(77)
76	Chládek Luboš (1973)	CZE	PS Lachmánek	00:34:42,00	00:07:36,00(75)	00:27:05,00(78)
77	Dubová Johana (2002)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:35:13,00	00:06:33,00(63)	00:28:40,00(82)
78	Boháčová Nikola (2001)	CZE	TT Přebram, z. s.	00:35:28,00	00:06:17,00(56)	00:29:11,00(84)
79	Hajn Zbyněk (1971)	CZE	Fryšman Team	00:35:59,00	00:09:47,00(84)	00:26:13,00(75)
80	Holánková Kristina (1999)	CZE	PLAF Říčany	00:36:37,00	00:05:25,00(29)	00:31:13,00(86)
81	Lesová Eva (1998)	CZE	Jeden na jednoho	00:36:37,00	00:08:19,00(82)	00:28:19,00(81)

82	Tourková Jarmila (1977)	CZE		00:37:21,00	00:08:35,00(83)	00:28:47,00(83)
83	Kališ Přemysl (1952)	CZE	TJ Znojmo	00:37:54,00	00:10:38,00(86)	00:27:16,00(79)
84	Procházková Irena (1957)	CZE	TJ Háje	00:38:28,00	00:10:21,00(85)	00:28:06,00(80)
85	Součková Zuzana (1954)	CZE	SK Slavia Praha	00:41:03,00	00:07:24,00(74)	00:33:39,00(87)
86	Řezanka Radek (1974)	CZE	PŠ Lachmánek - oldies	00:42:00,00	00:11:16,00(87)	00:30:44,00(85)
DNF	Pokorná Pavlína (2000)	CZE	SKI CLUB Brandýs n.L., z.s.	00:05:13,00()		---
DNF	Matula Michal (2000)	CZE	HISPORT Team		00:04:46,00()	---

Generováno dne 15.04.2026 08:24